
 
З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р Е ТЯ  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 
№VIIІ/3/11                                     від 24 грудня 2020 року 

Про  внесення змін в Положення про 

порядок надання одноразової 

матеріальної (фінансової) допомоги 

малозабезпеченим громадянам, які 

опинилися у скрутній життєвій ситуації 

і проживають на території м. Збаража 

 

       В зв’язку з  проведенням адміністративно-територіальної  реформи та початком 

реорганізації сільських рад, керуючись Законом України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 1. Внести зміни в “Положення про порядок надання одноразової матеріальної 

(фінансової) допомоги малозабезпеченим громадянам, які опинилися у скрутній життєвій 

ситуації і проживають на території м. Збаража”, а саме, взамін слів «…про надання одноразової 

матеріальної (фінансової) допомоги малозабезпеченим громадянам, які опинилися у скрутній 

життєвій ситуації і проживають на території м. Збараж»  прописати «…про надання 

одноразової матеріальної (фінансової) допомоги малозабезпеченим громадянам, які 

опинилися у скрутній життєвій ситуації і проживають на території Збаразької міської 

територіальної громади» та по тексту документа виключити “акт обстеження матеріально 

побутових умов”. 

 2. Викласти пункт 3.3 “Положення про порядок надання одноразової матеріальної 

(фінансової) допомоги малозабезпеченим громадянам, які опинилися у скрутній життєвій 

ситуації і проживають на території м. Збаража” в такій редакції: 

 3.3. Заява реєструється в загальному відділі виконавчого комітету міської ради і 

попередньо розглядається комісією в складі: голови комісії — начальника фінансово-

господарського відділу Опалюк М. Я.; секретаря  комісії- спеціаліст І категорії  з питань 

правового забезпечення Мазяр Н.Є., членів комісії: головного спеціаліста- бухгалтера  Бутрин 

І.В., начальника загального відділу  Петрієвої А.О. 

 Комісія  вправі здійснювати розгляд заяв громадян в разі присутності на засіданні  

більшості її членів (3 чол.)  із загального складу. Рішення Комісії щодо надання пропозицій  

виконавчому комітету, щодо надання допомоги, повинно бути проголосоване більшість від 

складу присутніх членів Комісії. 

 За результатами попереднього розгляду Комісією заяв та наданих даною Комісією 

пропозицій, виконавчий комітет на черговому засіданні приймає рішення щодо виплати 

допомоги або про відмову з підстав, передбачених даним Положенням та нормами чинного 

законодавства на час розгляду звернення. 

 3. Дані зміни вступають в дію з 01 січня 2021 року. 

 

Збаразький міський голова     Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


